Sambut Ramadhan, Masjid Garapan Wasita Karya Dari Istiqlal Sampai Baiturrahman Aceh

Siap Digunakan Salat Tarawih

Jakarta, 28 Februari 2025. Memasuki Ramadhan 1446 Hijriyah, sejumlah masjid di Tanah Air mulai
bersiap menggelar salat tarawih berjamaah. Seperti diketahui, selama bulan suci puasa akan banyak
kegiatan yang dilakukan di rumah ibadah umat Muslim tersebut.

PT Waskita Karya (Persero) Tbk pun telah membangun dan merenovasi berbagai masjid besar di Indonesia.